
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-000131-a

Найменування замовника: Управління власності Лисичанської міської
військової адміністрації Сєвєродонецького району
Луганської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33537796

Місцезнаходження замовника: 93100, Україна, Луганська область, Лисичанськ,
вул.Штейгерська, буд.31

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бондаренко Ірина Михайлівна, +380985150502,
bondarenko3016@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Зарядна станція EcoFlow Delta 2 Max (або
еквівалент) за кодом ДК 021:2015 -31430000-9
Електричні акумулятори

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31430000-9: Електричні акумулятори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Зарядна станція
EcoFlow Delta 2
Max (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31430000-9 —
Електричні
акумулятори

20 штука 52045, Україна,
Дніпропетровська
область,
Дніпровський район,
село Перемога, вул.
Некрасова, 10-в

до 15 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник повинен здійснити оплату за
поставлений товар протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами товарно-
транспортної або видаткової накладної.
Платіжні (фінансові) зобов’язання
Замовника за договором про закупівлю
щодо оплати вартості поставлених
(переданих) товарів виникають лише при
наявності та в межах відповідних
бюджетних асигнувань та за умови
надходження бюджетних коштів для
оплати цих товарів на казначейський
рахунок Замовника. Розрахунки за
поставлений товар здійснюється на
підставі ст. 49 Бюджетного кодексу
України. У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за поставлений
товар здійснюються на протязі 3
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетного призначення на
фінансування закупівлі. Платіжні
зобов'язання за договором настають у
разі наявності та в межах відповідних
бюджетних асигнувань.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

820 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 14:13



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


